“ЗАТВЕРДЖУЮ”
ДИРЕКТОР ЗАКЛАДУ
__________Я.О.ШОХІНА

ГРАФІК
АТЕСТАЦІЇ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНЬОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ І-ІІІ СТУПЕНІВ №16 
НА 2018- 2019 Н.Р.
	№
п/п
	Прізвище,ім’я по батькові
	Посада
	Спеціальн.
за освітою
	Вивчення роботи
	Ознайом. 
з 
атестаційн.
листом
	Засід.
атест.
комісії
	Наказ
про 
атест.

	1.
	Шохіна 
Яніна Олександрівна
	вчитель математики
	вчитель математики та економіки
	22.10.18-

04.03.19
	11.03.19
	22.03.19
	22.03.19

	2.
	Кушнерьова 
Ельвіра Олександрівна 
	вчитель фізики та математики
	вчитель фізики та математики
	22.10.18-

04.03.19
	11.03.19
	22.03.19
	22.03.19

	3.
	Будун
 Алла Олександрівна
	вчитель початкових класів
	вища
вчитель укр..мови та літ.        Пед. коледж
початкові класи
	22.10.18-

04.03.19
	11.03.19
	22.03.19
	22.03.19

	4.
	Смоляр 
Тетяна Вікторівна
	вчитель математики та інформа-тики
	вчитель математики та інформа-тики
	22.10.18-

04.03.19
	11.03.19
	22.03.19
	22.03.19



	Жовтень – грудень – відвідування уроків 
	Листопад  – лютий – відкриті уроки, заходи
Лютий – проведення  зрізів знань учнів
Березень – творчий звіт

					
З графіком ознайомлені:   			     Дата			Підпис

Шохіна Я.О.	 16.10.2018р.                  _______________
				Кушнерьова Е.О. 16.10.2018р.        	         _______________
				Будун А.О. 	16.10.2018р.         	         _______________
				Смоляр Т.В. 	16.10.2018р.       		_______________
			    

